
Iranin Kommunistisen Puolueen julkilausuma työväen kansainvälisen 
juhlapäivän, 1. toukokuuta, Vapunpäivän johdosta 

Iranin Kommunistinen Puolue onnittelee kaikkia vapautta rakastavia työtätekeviä naisia ja miehiä 1. 
toukokuuta, Vapunpäivän johdosta. 

Iranin työväenluokka valmistautuu tämän päivän juhliin vaikeimmissa taloudellisissa olosuhteissa, mitä 
Iranin kapitalistiluokka, jolla on Iranin islamilaisen hallinnon tuki, on kokenut. ”Inflaation hirviö”, joksi 
hallitus kutsuu sitä, on kohonnut 30 %:iin, joka on merkinnyt kovia asioita työläisperheiden suuren 
enemmistön jokapäiväisten tarpeiden tyydyttämiselle. Tällaisessa hintojen nousussa vuosittainen 20 % 
palkkojen korotus, jonka hallitus ja oikeuslaitos ovat määränneet, ei ole vastaus tähän vaikeaan tilanteeseen. 

Viime vuonna nämä samat instituutiot, jotka suosivat hallitusta ja työnantajia, määrittivät vähimmäispalkan 
183 tuhanteen tomaniin, kun riippumattoman tutkimuslaitoksen mukaan köyhyysraja kulkee Teheranissa 800 
tuhannessa tomanissa ja muissa Iranin kaupungeissa 600 tuhannessa tomanissa. Näiden arvioiden mukaan 
suuri osa Iranin työläisistä elää paljon köyhyysrajan alapuolella eikä sovi unohtaa, että 20% palkankorotus ei 
koske sitä suurta osaa työläisistä, jotka eivät kuulu ollenkaan työlakien piiriin. Tällaisessa tilanteessa 
työläiset eivät kykene turvaamaan perheilleen edes niukkaa elintasoa ja nykyiset palkkamme riittävät tuskin 
edes vuokrien maksamiseen. 

Iranin islamilainen hallitus on pahentanut työläisten kovaa taloudellista tilannetta ja jatkaa poliittista 
painostusta. Viime vuonna tämä ahdistava hallitus vangitsi erään Iranin johtavista työväenliikkeen johtajista, 
Mahmud Salehin vain muutamia päiviä ennen Vapunpäivää aikeenaan kostaa työläisaktivisteille ja estää 
Vapunpäivän mielenosoitukset.  Vankeustuomiot ja Vapunpäivän tilaisuuksien organisoijien ja aktivistien 
ruoskimiset Sanandajissa todistavat, ettei hallitus epäröi käyttää mitä barbaarisimpia ja keskiaikaisimpia 
menetelmiä painostaakseen ja kiduttaakseen työläisiä. 

Hallitus pitää edelleenkin Osanloota, Vahed yhtiön työläisten ammattiliiton johtajaa vankilassa ja pidättävät 
ja kiduttavat Haft-Tapeh sokeriruokoyhtiön lakkoja organisoivia työläisiä.  Aivan viime viikkoina hallinnon 
järjestysjoukot hyökkäsivät ja valtasivat Kayanin autonrengastehtaan ja pidättivät satoja tuotantolinjan 
työläisiä. Nämä hallituksen hirmuteot kuvaavat hallituksen pelkoa työväenliikkeen nousua ja kasvua kohtaan 
ja osoittavat samalla parhaiten työväenliikkeen kunnian ja merkityksen. 

Iranin työläiset eivät ole koskaan antautuneet Iranin kapitalistien pohjattomalle voitonjanolle eivätkä 
islamilaisen hallinnon painostukselle.  Viime vuonna me näimme sadoittain työläisten järjestämiä 
mielenosoituksia ja lakkoja mitä erilaisimmilla tuotannon ja palveluiden aloilla. Haft-Tapeh sokeritehtaan 
työläisten jatkuvat lakot ovat tästä loistavana esimerkkinä. Näissä kamppailuissa työläiset pysyivät 
vaatimustensa takan huolimatta hallituksen tukemien kapitalistien ankarista hyökkäyksistä. Vaikka työläisten 
vaatimukset näissä taisteluissa ovatkin olleet puolustuksellisia luokkavoimien tasapainon puuttumisesta 
johtuen, kuitenkin nämä taistelut ovat löytäneet radikaalimpia muotoja ja siten heikentäneet painostuksen ja 
kuristuksen muuria. Samalla ne ovat tuoneet työläisaktivisteille ja heidän johtajilleen uusia keinoja 
työväenluokan joukkoliikkeiden lujittamiseksi sekä lisäksi vahvistaneet muita vapautta rakastavia liikkeitä 
yhteiskunnassa.  Sosialististen trendien kasvu opiskelijoiden keskuudessa edistää opiskelijoiden ja työläisten 
yhtenäisyyden strategiaa sekä naisliikkeen alttius sosialistisille aatteille ovat kaikki tulosta työväenliikkeen 
aktiivisuudesta ja vaikutuksesta taistelukentällä. 

Nyt on kaikille selvää, että Iranin kapitalistit ja Iranin islamilainen hallitus ovat syypäitä kansan vaikeuksiin 
ja elämään köyhyysrajan alapuolella sekä ovat päävaikuttajia poliittiseen painostukseen, sukupuoliseen 
syrjintään, sortoon, rikoksiin ja pahuuteen. Näissä olosuhteissa juuri työväenluokka herättää joukkojen 
taistelumieltä tätä tilannetta vastaan ja toimii kehityksen airueena kapitalistisen systeemin raatelevia kynsiä 
vastaan. 



Työväenluokka ei voi toteuttaa historiallista tehtäväänsä vain luottamalla omaan historialliseen perintöönsä, 
omaan vallankumoukselliseen potentiaaliinsa ja objektiiviseen itsetietoisuuteensa. Työväenluokan on 
pantava piste organisoitumisensa puutteille, liityttävä yhteen ja ensimmäisenä askeleena tätä kohti - jos se 
haluaa tehtävänsä täyttää - on luotava työväenluokan joukkojärjestöjä. Iranin työväenluokka tarvitsee näitä 
järjestöjä, ei vain suorittaakseen historiallisen tehtävänsä, vaan pelastaakseen itsensä kovasta taloudellisesta 
tilanteesta, puolustaakseen ihmisarvoaan, kunniaansa ja lopettaakseen kärsimyksensä. Nämä ovat niitä 
luokkataistelun realiteetteja, jotka nostavat työläisten ammatillisen järjestäytymisen työväenliikkeen 
aktivistien ja edelläkävijöiden listalla tärkeysjärjestyksessä ensimmäiseksi. 

Viime vuosina Iranin työväenluokka on taistellut lakko-oikeuden puolesta ja oikeudesta viettää itsenäisesti 
toukokuun 1., Vapun päivää, oikeudet, jotka ovat lailla kiellettyjä. Nämä taistelut kapitalisteja ja heidän 
hallitustaan vastaan ovat vaatineet uhreinaan lukuisia työväenliikkeen aktivisteja ja edelläkävijöitä. 

Nyt työläisten jatkuvat lakot ja taistelut vaatimustensa saavuttamiseksi sekä uusien aktivistien ja 
edelläkävijöiden sukupolvien tulo mukaan työväenliikkeen järjestöjen organisoimiseksi on tehnyt 
mahdolliseksi perustaa uusia järjestöjä aivan talouden ja kapitalistisen painostuksen ytimessä. 

Työväenliikkeen aktivistit ja edelläkävijät voivat edetä työssään järjestöjen luomiseksi luottaen vain omiin 
kokemuksiinsa ja tukeutuen Vahed- yhtiön työläisten kokemuksiin, heidän tavassaan luoda omia 
ammattijärjestöjään, heidän suunnitelmalliseen toimintaansa ja tapaansa keskittää voimansa suuriin 
tuotantolaitoksiin ja palvelukeskuksiin. Etenemällä käytännön askelin työssä suurissa tuotantolaitoksissa, 
luomalla ammattijärjestöjä, luonnollinen kamppailu työväenliikkeen erilaisten suuntausten välillä löytää 
paikkansa, eikä tämä vuorovaikutus johda hajaannukseen ja voimien hajottamiseen taistelukentällä. 

Nyt Vapun kynnyksellä, kun työväenliikkeen aktivistit ja edelläkävijät suunnittelevat yhä paremmin 
organisoituja ja juhlavampia tapoja viettää tätä päivää, meidän tulee jälleen kerran painottaa työväenliikkeen 
päävaatimusta, joka on demokraattinen ja vallankumouksellinen uusi työlaki ja Mansur Osanloon ja muiden 
vangittujen työläisten vapauttaminen sekä samalla korostaa työläisiä taistelun keskittämisen tärkeydestä 
työväen joukkojärjestöjen luomiseksi.  Vain menestyminen työväenjärjestöjen luomisessa voi taata 
menestymisen muilla toiminnan aloilla. 

Työläiset, jotka järjestäytyvät omaehtoisesti, voivat toteuttaa työväenluokan kansainvälisen tehtävän 
Toukokuun 1. päivän, Vapunpäivän huomioimisesta työväenliikkeen kansainvälisenä päivänä, virallisena 
vapaapäivänä, jota työläiset voivat juhlia kuinka he haluavat. 

 

Kauan eläköön Toukokuun 1., Vapun päivä! 
Kauan eläköön vapaus, tasa-arvoisuus ja työväenvalta! 
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